東高２０回生「はたちの会」各位

平成１４年度忘年会ご案内平成１４年度忘年会ご案内平成１４年度忘年会ご案内平成１４年度忘年会ご案内
平成 14年 11月 6日

一年は早いもので、急な冷え込みに身体が慣れず慌てて暖房機を、引っ張り
出す様な今日この頃ですが、皆様お変わりなくお過ごしでしょうか？
 今年は「はたちの会」忘年会忘年会忘年会忘年会を、催したくご案内申し上げます。
来年は、「はたちの会」も卒業三十五周年を迎えますが、 今まで区切りごと、
１５、２０、２５、３０周年と記念同窓会をしてきましたので、今回も実行す
べく、検討会検討会検討会検討会も兼ねた、上会として、出来ないかと思います。
在京、在福「はたちの会」も同様に検討会を行い、意見をまとめてもらう様う
に、お願いをしておりますので、出来るだけ多くの皆様に声をかけていただき
ご参加をお願い申し上げます。

記

日時    平成 14年 1２月１４日（土） 午後６時
場所   山や海や  （崇福寺通り 桜ハウス）TEL ８２６－０２２９
会費    ５、０００円（飲み放題です）
（尚 会場予約の都合がありますので、ご返事は１１月３０日までにお願いします。）
（事務局 西口雄二 ８２１-３０５０、  又は渡邊 ８２６-５３１８三宮建設内）

以上

山

や

海

や